A120W-1902

変 更 届 出 書

     年     月     日

みずほオートリース株式会社 御中

住 所

法 人 名

代表者名

印

今般下記のとおり変更いたしましたから、変更後の登記事項証明書を添えてお届けいたし

ます。

記

変 更 日                  年     月     日

変更事項   （該当項目を○で囲み、その内容をご記入ください）

１   法     人     名

６

（その他）

２   住           所

３   代     表     者

４   資     本     金

５   法  人  の  目  的

変    更    前 変    更    後

みずほオートリース使用欄

受理日     年  月  日

入力日     年  月  日

検

印

担

当

・変更後の内容で署(記)名、捺印をお願いします。

・契約書と同じ印鑑をご捺印ください。